
Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening gemeente 

Waadhoeke 2019 

De raad van de gemeente Waadhoeke; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 26 november 2024; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening gemeente 

Waadhoeke 2019 

Artikel I Wijziging 
Artikel 2:12d wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

  

  Artikel 2:12d Verschaffing gegevens nachtregister 

Degene die in een inrichting nachtverblijf houdt dan wel de kampeerder is verplicht onverwijld 

aan de houder van die inrichting of een voor hem handelend persoon volledig en naar 
1. 

waarheid naam, woonplaats, dag van aankomst en dag van vertrek te verstrekken, alsmede 

een geldig reisdocument of identiteitsbewijs als bedoeld in artikel 1 van de Wet op de 

identificatieplicht te tonen. 

2. Het eerste lid is niet van toepassing op nachtverblijf verschaft aan meereizende echtgenoten, 

minderjarige kinderen of reisgezelschappen. 

Artikel II Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als Verordening tot wijziging van de Algemene plaat- 

selijke verordening gemeente Waadhoeke 2019. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 december 2024. 

De voorzitter, 

De griffier, 

Nr. 542417 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waadhoeke 

Gemeenteblad 2024 nr. 542417 24 december 2024 1 


